
 
 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„STIPENDIJOS KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS“ INDIVIDUALIŲ (MUZIKOS SRITIES) 
VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2021 METAIS 

 
2021 m. gegužės 27 d. Nr. 1LKT-64(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 
straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 
teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-
904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gegužės 15 d. įsakymo Nr. ĮV-613 redakcija), (toliau – 
Gairės) 6, 47, 49 ir 50 punktais bei Gairių 22 priedu,  Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 
aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2021 m. sausio 12 d. įsakymo Nr. ĮV-28 redakcija) 22-24 punktais 
n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2021 m. gegužės 1 d. skirti 600 Eur dydžio per mėnesį individualias valstybės stipendijas šioms 
muzikos srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos gavėjas Veikla, kuriai vykdyti 

skirta valstybės stipendija 
Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 
mokėjimo 
trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 
dydis per 

visą 
stipendijos 
mokėjimo 
laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Donatas Petreikis 

Solinio albumo leidyba, 4 
vaizdo klipų bei 21 
muzikinių kūrinių sukūrimas 
skirtingiems ansambliams 

70,60 5 3 000,00 

1.2.  Vaidotas Darulis „Erdve“ muzikos albumo 
kūryba ir įrašai 70,60 3 1 800,00 

1.3.  Monika Sokaitė „Lost in longing for lust“ 
vol. 2, 3, 4 70,20 4 2 400,00 

1.4.  Evelina Juraškienė 
M. Musorgskio vokalinio 
ciklo „Be saulės“ 
paruošimas įrašams 

69,80 3 1 800,00 

1.5.  Guoda Indriūnaitė Individuali veikla / 
Projektas 69,60 3 1 800,00 



 
 

1.6.  Gabrielė Kiršaitė 

Giedriaus Kuprevičiaus 
vokalinių ciklų Aštuoni 
metafiziniai romansai“ bei 
„Iš niekur dainos“ įrašai ir 
išleidimas 

69,40 3 1 800,00 

1.7.  Vytautė Pupšytė Albumo sukūrimui, įrašams, 
honorarams 69,00 4 2 400,00 

1.8.  Arnas Brazaitis 
Personalinio albumo 
leidyba, baigiamieji darbai ir 
gyvo pasirodymo ruošimas 

68,60 3 1 800,00 

1.9.  Rokas Radzevičius 
Dainų Lietuvos skautams 
sukūrimas, įrašymas ir 
sklaida 

68,40 4 2 400,00 

1.10.  Ignė Narbutaitė 
Kabloonak naujo klipo 
„What if she knows“ 
kūrimas ir įgyvendinimas 

68,20 3 1 800,00 

1.11.  Normantas Ulevičius Projekto ,,1Mikrofonas" 
įgyvendinimui 67,80 3 1 800,00 

1.12.  Tomas Simniškis 

Trumpametražio koncertinio 
filmo „Baby Be My 
Spiderman“ kūrimas ir 
sklaida 

67,80 3 1 800,00 

1.13.  Julijus Aleksovas Muzikos albumo kūryba ir 
įrašai   67,80 3 1 800,00 

1.14.  Aurimas Vilkišius Kūrybinė veikla 2021 m. 67,80 4 2 400,00 

1.15.  Martynas Džiugas 
Stanevičius 

Trumpametražio koncertinio 
filmo „Baby Be My 
Spiderman“ kūrimas ir 
sklaida 

67,60 3 1 800,00 

1.16.  Gintautas Rožė Muzikos albumo „Grožio 
miegas“ kūrimas ir leidyba 66,80 3 1 800,00 

1.17.  Robertas Semeniukas 
Naujos muzikinės 
programos sukūrimas, etno 
muzika moderniai 

66,60 3 1 800,00 

1.18.  Šarūnas Visockis 

Grigališkojo choralo 
antifonų pritaikymas 
lietuvių kalbai (Rytmetinės–
Laudes) 

66,40 3 1 800,00 



 
 

1.19.  Kazimieras Likša 

Fizinio albumo 
„Metamorfozės“ leidyba ir 
toliau vykdoma muzikos 
dainų kūryba 

66,20 3 1 800,00 

IŠ VISO: 63 37 800,00 
 

2. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali valstybės 
stipendija, privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. birželio 25 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) 
tinkamai užpildytą Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. 
Stipendijos gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas 
finansavimas neskiriamas. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 
Administracijos direktorius, 
laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas Mindaugas Bundza 
 

 
 


